Il valore atteso al 2019 viene portato allo 0% in quanto i soggetti pubblici si sono dovuti adeguare 

alla nuova normativa del codice degli appalti (fattore esterno) con evidenti ritardi sull’attuazione dei 

progetti  

Entità delle risorse  

Si richiede una previsione in termini di: 

1. Valore totale (euro) 

€ 985.650 (novecentottantacinquemilaseicentocinquanta) 

2. % di spesa pubblica liquidata nel 2019  

0% 

Il valore atteso al 2019 viene portato allo 0% in quanto i soggetti pubblici si sono dovuti adeguare 

alla nuova normativa del codice degli appalti (fattore esterno) con evidenti ritardi sull’attuazione dei

[...]

miglioramento ed ottimizzazione della accessibilità architettonica, con criteri superiori a quelli cogenti di 

legge. 

• A parità di punteggio saranno privilegiati gli investimenti (con priorità decrescente): 

1. nelle aree con maggior svantaggio, 

2. più elevati. 

Importi e aliquote di sostegno (applicabili) 

Fino ad un contributo massimo di 150.000 (centocinquantamila) euro. L’aiuto sarà concesso in regime "De 

minimis" (Regolamento UE n. 1407/2013 della Commissione del 18 dicembre 2013) nella percentuale del: 

• 50% della spesa ammessa a contributo per gli interventi posti nelle zone D “Aree rurali con problemi di

[...]

Valore atteso dalla realizzazione dell’azione al 2023 (in riferimento a progetti conclusi): N°  

Valore atteso dalla realizzazione dell’azione al 2019(% di realizzazione rispetto al 2023 in riferimento a progetti 

conclusi): 0%  

Entità delle risorse  

Previsione in termini di: 

1. Valore totale (euro): € 143.787 (centoquarantatremilasettecentottantasette) 

2. % di spesa pubblica liquidata nel 2019: 0% 

Informazioni specifiche ulteriori:  

Le risorse disponibili su questa azione, dopo l’uscita del primo bando che non ha avuto l’esito sperato in 

quanto non ha partecipato nessun beneficiario, sono state interamente traslate della 4.1.01

[...]

Il valore è stato aggiornato tenendo conto dell’esito del bando emanato nel giugno del 2018. La percentuale 

è stata quindi riformulata in funzione del decremento delle risorse totali sull’operazione.  

Entità delle risorse  

Previsione in termini di: 

1. Valore totale (euro): € 150.000 (centocinquantamila) 

2. % di spesa pubblica liquidata nel 2019: 40% 

16.4.01 - COOPERAZIONE PER SVILUPPO FILIERE CORTE  

AMBITO TEMATICO DI INTERVENTO SECONDARIO 

Sviluppo e innovazione delle filiere e dei sistemi produttivi locali 

FOCUS AREA  

P3A Migliorare la competitività dei produttori primari integrandoli meglio nella filiera agroalimentare

[...]

(in riferimento a progetti conclusi) 

N°1 

4. Valore atteso dalla realizzazione dell’azione al 2019  

(% di realizzazione rispetto al 2023 in riferimento a progetti conclusi) 

0%  

Entità delle risorse  

Previsione in termini di: 

1. Valore totale (euro) 

65.000 euro (sessantacinquemila) 
2. % di spesa pubblica liquidata nel 2019  

0% 

19.2.02.07 INTERVENTI PER LA SALVAGUARDIA DEL PATRIMONIO PAESAGGISTICO E 

STORICO  (BANDO) 

AMBITO TEMATICO DI INTERVENTO PRINCIPALE 

Cura e tutela del paesaggio, dell’uso del suolo e della biodiversità (animale e vegetale)

[...]

Si aggiunge, inoltre, che il bando è conseguenza dell’azione a R.D. tra Mibac e RER 

che ha dato una serie di utili suggerimenti per rimodulare la proposta. 

Entità delle risorse  

Si richiede una previsione in termini di: 

1. Valore totale (euro) 

210.000 euro (duecentodiecimila) 

2. % di spesa pubblica liquidata nel 2019  

0%   

NOTA: La presente azione presentava al suo interno interventi sulla forestazione che i Gal non potevano 

prevedere nel proprio piano di azione. Pertanto, è stato necessario attendere la possibilità di rimodulazione del

[...]

N° 2 in riferimento alla risorsa disponibile 

4. Valore atteso dalla realizzazione dell’azione al 2019  

(% di realizzazione rispetto al 2023 in riferimento a progetti conclusi) 

0%  

Entità delle risorse  

Si richiede una previsione in termini di: 

1. Valore totale (euro) 

97.761 euro (novantasettemilasettecentosessantuno) 

2. % di spesa pubblica liquidata nel 2019  

0 % 

19.3.01.10 AZIONI DI SUPPORTO PER PROGETTI DI COOPERAZIONE LEADER 

AMBITO TEMATICO DI INTERVENTO PRINCIPALE 

“Cura e tutela del paesaggio, dell’uso del suolo e della biodiversità (animale e vegetale)”